
 

  

Podnik Herdecke 

Srdečně vítáme 

u Dörkengroup 

Toto poučení platí pro 
všechny osoby, které 

vstoupí nebo vjedou na 
území průmyslového 

závodu. 

Bezpečnostní informace a 
pravidla chování 

Ewald Dörken AG | Wetterstr. 58 | 58313 Herdecke | Tel.:  02330/630 | www.doerkengroup.de 02/2017 



 

Na celém území průmyslového závodu 
platí: 

Otevřený oheň a kouření (platí i ve 
vozidlech) je zakázáno. Kouření je 
dovoleno jen na vyhrazených místech. 

Fotografování a filmování je zásadně 
zakázáno na celém území 
průmyslového závodu. 

Na celém území průmyslového 
závodu je třeba dodržovat rychlost 5 
km/hod. Platí pravidla silničního 
provozu. 

V určitých provozních oblastech platí: 

Používání mobilních telefonů je 
zakázáno. Mobilní telefony je třeba 
vypnout a bezpečně uložit. V centrále 
je k dispozici možnost úschovy obuvi. 

Do provozních oblastí se smí 
vstupovat pouze, když je to zapotřebí 
pro splnění činností. 

Na místa označená odpovídajícím 
způsobem nesmí vstupovat osoby s 
kardiostimulátorem nebo kovovými 
protézami. 

Do oblastí ohrožených výbuchem se smí 
vstupovat pouze se souhlasem dotyčného 
vedení výroby a po instruktáži. V těchto 
oblastech jsou zakázány elektrické 
přístroje. 
Před vstupem je třeba zkontrolovat 
vybíjecí schopnost ochranné obuvi. 

Zasahování do běžících strojů a 
zařízení je nejpřísněji zakázáno. 

Vysokozdvižné vidlicové vozíky mají 
vždy přednost. 

→ Řiďte se pokyny zaměstnanců. 

→ Průkaz označující cizí firmy nebo 
 návštěvníky je třeba nosit na oděvu 
 tak, aby byl dobře vidět. 

→ Porušení těchto pravidel může 
 vést k napomenutí. 

Jakmile se rozezní požární poplach, 
opusťte OKAMŽITĚ budovu a odeberte 
se na označená shromaždiště. Naleznete 
je na zadní straně plánu. 

Osobní ochranné prostředky 

V zásadě platí: 

Noste ochrannou obuv 

Používejte ochranné brýle 

Používejte ochranu sluchu 

Noste výstražnou vestu 

Couvání osobních a nákladních 
automobilů s přívěsy je dovoleno 
pouze s osobou dohlížející na 
couvání. 

Centrála/ostraha: 279 

(02330 63-) 
Hasičský sbor: (0)-112 

Záchranná služba/ 
pohotovostní lékař: (0)-112 

Nouzová telefonní 

čísla 

Jako doplnění platí v určitých obastech: 


